

OBJEDNÁVKA číslo: 6783/2018-306800/8
CVOZ091-3068-5/2018

ZHOTOVITEL

RAL PNEU s.r.o.
Wittgensteinova 886/10
772 00 Olomouc
IČO: 26829941
DIČ: CZ26829941

Zastoupený jednatelem
Lenkou Krutilovou

Bankovní spojení:

Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: [REDAKCE]

OBJEDNATEL

Česká republika – Ministerstvo obrany
IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694
Registrace: Finanční úřad pro Prahu 6, č.j.:
229215/04/006901/5879 č. spisu 1632/2004

Jejmž jménem jedná velitel VÚ 3068 Opava
plk. gšt. Ing. Pavel VARMUS

Vojenský útvar 306800 Opava
Jaselská 2, 746 01 Opava

Bankovní spojení:

ČNB, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1,
Číslo účtu: [REDAKCE]

Dílejší plnění, na základě smlouvy o dílo číslo 165610091 ze dne 27. 5. 2016 u Vás
objednáváme:

Provedení opravy u vozidla Š-Fabia, VPZ [REDAKCE] (převod řazení, hřídel hnací př.,
geometrie, kontrola osvětlení) VIN **TMBBF25J6A3177009**.

Předpokládaná cena včetně DPH: 19300,- Kč, dle kalkulace nákladů na opravu.

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního
limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.
Smlouva (objednávka, výzva k rámcové dohodě) nabývá platnosti a účinnosti
dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než
50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Požadovaná doba poskytnutí služby: do 28. 2. 2018

Místo plnění: **provozovna zhotovitele**

Za objednatele vyřizuje:

pověřená osoba [REDAKCE]

kontaktní osoba zadavatele:
[REDAKCE]

zhotovitel:

V Olomouci dne
Lenka KRUTILOVÁ

objednatel:

V Opavě dne
plukovník gšt. Ing. Pavel VARMUS

Kalkulace nákladů na opravu

Název spisu: XXXXXXXXXX
 Kontaktní osoba: Krutilová, Lenka
 Datum založení: 15.02.2018
 Poř. číslo 5819747 20180215114619169

Údaje o vozidle

Výrobce: Skoda
 Typ: Fabia (5J2)(01.2007->)
 Model: Ambiente
 DAT Europa-Code®: 01 800 006 005 0005
 Motor: motor 1,4 Ltr. - 59 kW TDI KAT (BNV)
 Karoserie: karoserie: 5-dv.
 Převodovka: převodovka 5-rychl.
 Výroba: 4837
 Registrační značka: XXXXXXXXXX

Jméno držitele

Firma
 VU3068
 Ministerstvo obrany ČR
 Tychonova 1

16000 Praha

Česká Republika

Výbavy

18900 3. světlo brzd.
 26903 airbag boč. vpředu
 26802 airbag strana spolujezdce
 26801 airbag strana řidiče
 26803 airbag strana řidiče/spolujezdce
 72104 akumulátor 44 Ah
 74007 alternátor 70 A
 97757 Ambiente
 40801 asistent brzdový
 40606 brzda bubnová za.
 70308 elektron. stabiliz. systém (ESP)
 70108 elektron. uzávěrka diferenciálu (EDS)
 29108 filtr prachový a pylový
 38400 houkačka dvoutón.
 38105 imobilizér
 10005 karoserie: 5-dv.
 36404 klíčky dveří vně. barva vozidla
 40675 kotouče brzd. vpředu (239 mm x 18 mm)
 33601 lavice sedadlová za. skláp. 1/3-2/3
 20008 lišty ochr. boč.
 00504 Longlife-Service
 82405 motor 1,4 Ltr. - 59 kW TDI KAT (BNV)
 12908 mřížka chladiče s okraj chrom.
 21300 nárazník barva vozidla
 40830 obložení brzd. s ukazatel opotřebení
 43709 ocelové ráfky 6x15
 34801 opěrky hlavy vpředu
 34807 opěrky hlavy za. (3-krát)
 35405 ovládání dálk. pro zamykání centr.
 68802 pneu - oprav.sada
 57600 pneu 195/55 R15 „Z
 40000 protiblok. brzd. systém (ABS)
 70303 protiskluzová regulace (ASR)
 37008 pás bezpeč. 3-bodový za. střed
 37004 pásy bezpeč. vpředu výškově nastav.
 37300 předpínač pásu
 75005 převodovka 5-rychl.
 69703 převodovka řízení výrobek: TRW
 24407 příprava rádia, 4 reproduktor
 26106 přístr. deska polštářovaný
 79706 regulátor vlečného momentu motoru (MSR)
 32704 sedadlo vpředu levý výškově nastav.
 69800 servořízení
 22302 sklo atermické tón.
 69502 sloupek řízení (volant) nastav. (vertikální / axiální)
 35001 spouštěč okna el. vpředu
 19300 stěrač skla za.
 18904 světlo denní potkáv.
 18301 světlomet mlhový integr.
 39307 uchycení Isofix pro dětská sedačka
 25602 ukazatel multifunkční
 26225 vybavení interiéru: vložky ozd. jemně leštěný hliník
 37106 zařízení výstražné pro pás bezpeč., strana řidiče
 15807 zrcátko vněj. barva vozidla
 15201 zrcátko vněj. el. nastav. a vyhř., oba

Náhradní díly

(Datum ceníku : 01.02.2018)

KO	ČDZ	ČND	Název	Počet	Cena za kus	Cena celkem
E	60922	6Q0407272DH	HŘÍDEL HNACÍ P.	1	13 858,00	13 858,00
E		* 6R0711202A	PŘEVOD ŘAZENÍ	1	* 711,60	* 711,60

vedlejší náklady

KO	ČDZ	ČND	Název	Cena celkem
N			MAZADLO,MAZACÍ TUK	* 214,88
N			ODŠTRAŇOVAČ MASTNOTY	* 115,00
N			UVOLŇOVAČ ZAREZLÝCH SPOJŮ	* 140,00



KO	ČDZ	ČND	Název	Cena celkem
N			ŽÁROVKA 12V 5W SV8,5 11X41	* 24,12
N			ŽÁROVKA NARVA 12V5W CELOSKLO	* 19,01

Mzda za práci

KO	ČDZ	ČPP	Název	Druh práce	Stupeň	hod.	Cena/hod.	Cena celkem
A	46210	27 06 19 00	AKUMULÁTOR VYM.+ZAM.	E	2	0,30	280,00	84,00
E	60922	40 41 19 00	HŘÍDEL KLOUB. P. VYM.+ZAM. OBSAHUJE: KOLO PŘ. P. VYM.+ZAM., VANA PROTIHLUK. PŘ. SPO. VYM.+ZAM.	M	2	0,90	280,00	252,00
S			VÝMĚNA PŘEVODU ŘAZENÍ	M	1	* 2,00	280,00	560,00
S			VIČIŠTĚNÍ POUZDRA PŘEVODU ŘAZENÍ	M	1	* 0,50	280,00	140,00
S			VÝMĚNA ŽÁROVEK,KONTROLA OSVĚTLENÍ	M	1	* 0,30	280,00	84,00
S			STÍŽENÁ DEMONTÁŽ(PŘEVOD ŘAZENÍ)	M	* 1	* 1,00	280,00	280,00
S			ROZHÝBÁNÍ SPOJOVACÍCH TYČÍ ŘÍZENÍ	M	* 1	* 0,30	280,00	84,00
S			GEOMETRIE NÁPRAV	M	* 1	* 1,30	280,00	364,00

Přehled

Náhradní díly úhrnem

Cena celkem

Podle jedn. dokladů (ceny ND celkem)

14 569,60

Vedlejší náklady úhrnem

Cena celkem

Celková částka

513,01

Mzda za práci úhrnem

	hod.	Cena/hod.	Cena celkem
elektrika 2	0,30	280,00	84,00
mechanika 1	5,40	280,00	1 512,00
mechanika 2	0,90	280,00	252,00
Mzda za práci celkem	6,60		1 848,00

Celkem

Cena celkem

Náhradní díly celkem	14 569,60
Vedlejší náklady celkem	513,01
Mzda za práci celkem	1 848,00
Náklady na opravu bez DPH	16 930,61
DPH (21,00%)	3 555,43
Náklady na opravu s DPH	20 486,04

Částky uvedené v CZK

Slevy/Bonusy

KO	ČDZ	Název	Cena celkem	%	Cena
E	60922	HŘÍDEL HNACÍ P.	13 858,00	7,00%	970,06
E		PŘEVOD ŘAZENÍ	711,60	7,00%	49,81

1 019,87
214,17
1 234,04

bez DPH
+ Částka DPH
s DPH

Celková částka

Název	bez DPH	DPH	s DPH
Náklady na opravu	16 930,61	3 555,43	20 486,04
- Slevy/Bonusy	1 019,87	214,17	1 234,04
Upravené náklady na opravu	15 910,74	3 341,26	19 252,00

Vysvětlivky

Upozornění: Změny cen vyhrazeny!
Přesné vyčíslení položek opravy je možné až po demontáži poškozených částí vozidla. Uvedený předběžný rozpočet nákladů zahrnuje předpokládané položky nutné pro opravu. Tato kalkulační obsahuje údaje, které jsou zpracovány a používány v rámci licencí poskytnutých jednotlivými výrobci/ dovozci automobilů.

#=Časová norma: (ještě) bez zadání výr.
(=ND není určen pro objednání
)=Poslední NDC, výrobce již nedodává
»=Externí položka
d=Cena z DMS
T=Technická kontrola

+ = Nová položka z logiky opravy
* = Ruční zadání zadavatelem
! = Cena odvozena přepočtem z jiné země
A = Čas podle metody rovnání

Protokol ke spisu

Zákazník (info)	3900015	Jméno uživatele	krutlenk
Název spisu	██████████	Datum založení	15.02.2018
Verze programu	1.40.18	Verze DB	CZ 02/2018
Značka	Skoda (800)	Typ	Fabia (5J2)(01.2007->)Ambiente
DAT Europa-Code®	01 800 006 005 0005	VIN	
Registrační značka	██████████	Datum ceníku	01.02.2018
Druh laku	09 / Uni (2 vrstv.)	Metoda lakování	Metoda lakování: Eurolak Druh laku: Uni (2 vrstv.)
Výroba	4837	Příprava laku	

Varianty výbav

00504 10005 12908 15201 15807 18301 18900 18904 19300 20008 21300 22302
 24407 25602 26106 26225 26801 26802 26803 26903 29108 32704 33601 34801
 34807 35001 35405 36404 37004 37008 37106 37300 38105 38400 39307 40000
 40606 40675 40801 40830 43709 57600 68802 69502 69703 69800 70108 70303
 70308 72104 74007 75005 79706 82405 96612 97757

Lakování

Mzda (paušál) / CZK	0,00
Přípravný čas - Plechové díly (%)	100
Přípravný čas plast (%)	100

Rozsah škody (14 Položky)

Položky bez ručního zadání

A 46210 E 60922

Ručně zadávané položky

KO	CDZ	Název	Pracovní čas	Cena za kus	Počet	Počet dílků
E		PŘEVOD ŘAZENÍ		711,60	1	
N		MAZADLO,MAZACÍ TUK		214,88	1.0	
N		ODSTRAŇOVAČ MASTNOTY		115,00	1.0	
N		UVOLŇOVAČ ZAREZLÝCH SPOJŮ		140,00	1.0	
S		VÝMĚNA PŘEVODU ŘAZENÍ	2,00			
S		VIČIŠTĚNÍ POUZDRA PŘEVODU ŘAZENÍ	0,50			
N		ŽÁROVKA 12V 5W SV8,5 11X41		24,12	1.0	
N		ŽÁROVKA NARVA 12V5W CELOSKLO		19,01	1.0	
S		VÝMĚNA ŽÁROVEK,KONTROLA OSVĚTLENÍ	0,30			
S		STÍŽENÁ DEMONTÁŽ(PŘEVOD ŘAZENÍ)	1,00			
S		ROZHÝBÁNÍ SPOJOVACÍCH TYČÍ ŘÍZENÍ	0,30	280,00	1.0	
S		GEOMETRIE NÁPRAV	1,30			

Výsledná kalkulace k opravě

ND	14 569,60 CZK	vedlejší náklady	513,01 CZK	Mzda	1 848,00 CZK	lakovat	0,00 CZK
Opr. bez DPH	16 930,61 CZK	DPH	3 555,43 CZK			Opr. s DPH	20 486,04 CZK
Slevy/Bonusy bez DPH	1 019,87 CZK	Slevy/Bonusy DPH		214,17 CZK	Slevy/Bonusy s DPH		1 234,04 CZK
Upravené náklady na opravu bez DPH	15 910,74 CZK	Upravené náklady na opravu DPH		3 341,26 CZK	Upravené náklady na opravu s DPH		19 252,00 CZK

UPOZORNĚNÍ k opravě

H003 Kalkulace přesahující standardní VV bez položek přesahující tuto VV
 H056 Materiálový index (%): 100,00
 H057 Materiál DAT (CZK/Materiálový bod): 100,00

